
WEITERE
INFO’S

REIFENDRUCKKONTROLLSYSTEM SAFETY PACK FIAT

VISION PACK I 570 € 

AUSSENSPIEGEL ELEKTRISCH ANKLAPPBAR 

EINPARKHILFE HINTEN 

BEGRENZTE STÜCKZAHL

JETZT VORBESTELLEN

FENDT BIANCO SELECTION 515 SKM 2026 

SIE SPAREN
42.289,-STATT NUR  37.890,-

Edition

SONDERAUSSTATTUNG
FLIEGENSCHUTZTÜRE

ATC 2.0 TRAILER CONTROL (AL-KO) MIT EINBAU

FAHRRADTRÄGER SUPERB XT 2 RÄDER (THULE) + MONTAGE

GEWICHTSERHÖHUNG 2.000 KG AAA (FAHRWERK, BEREIFUNG, ALUFELGEN)

DACHMARKISE OMNISTORE 6300, 4,5 M L (TUCH GRAU) (THULE)

MATRATZEN: KLIMA-KOMFORTSCHAUM (7 ZONEN) FÜR EINZEL-/FRANZ. BETTEN

RANGIERHILFE MOVER SMART A (MIT LADEGERÄT UND EINBAU)

GASREGLER DUO-CONTROL CS MIT GASFILTER (TRUMA)

FUSSBODENTEMPERIERUNG ELEKTRISCH  (INCL. UMFORMER 24 V (300-400 W - JE NACH AUFBAUGRÖSSE))

UNIVERSAL-VORZELTSTECKDOSE (230V/USB/TV)

PREIS
285 €

1065 €
1782 €

1149 €

545 €
445 €
744 €

498 €
3858 €

295 €
STABILFORMSTÜTZEN VERZINKT MIT BIGFOOT (AL-KO) 134 €


