

# BURMEISTER

## *Edition*

**FENDT**  
CARAVAN

### FENDT BIANCO SELECTION 515 SKM 2026

BEGRENZTE STÜCKZAHL

JETZT VORBESTELLEN



**EXKLUSIV NUR BEI BURMEISTER**

SONDERAUSSTATTUNG	PREIS
FLIEGENSCHUTZTÜRE	285 €
ATC 2.0 TRAILER CONTROL (AL-KO) MIT EINBAU	1149 €
GASREGLER DUO-CONTROL CS MIT GASFILTER (TRUMA)	545 €
FAHRRADTRÄGER SUPERB XT 2 RÄDER (THULE) + MONTAGE	445 €
FUSSBODENTEMPERIERUNG ELEKTRISCH (INCL. UMFORMER 24 V (300-400 W - JE NACH AUFBAUGRÖSSE))	744 €
GEWICHTSERHÖHUNG 2.000 KG AAA (FAHRWERK, BEREIFUNG, ALUFELGEN)	1065 €
DACHMARKISE OMNISTORE 6300, 4,5 M L (TUCH GRAU) (THULE)	1782 €
MATRATZEN: KLIMA-KOMFORTSCHAUM (7 ZONEN) FÜR EINZEL-/FRANZ. BETTEN	498 €
RANGIERHILFE MOVER SMART A (MIT LADEGERÄT UND EINBAU)	3858 €
UNIVERSAL-VORZELTSTECKDOSE (230V/USB/TV)	295 €
STABILFORMSTÜTZEN VERZINKT MIT BIGFOOT (AL-KO)	134 €

**SIE SPAREN 4.399€**

**STATT 42.289,- NUR 37.890,-**

WEITERE  
INFO'S

